patet omnil)US perpetuo cum lapidibus et calce claudatur

ct porta cimiterii iuxta infirmariam sul) clave et custodia a

Piiore die, noctuque teneatur quia idem intelleximus pro

certo sepe et sepius mala plui-ima evenisse et mulleres de

nocte in monasterium intravisse discretum etiam Prioiem
et Religisiosum de vestris partí bus ibi ponatis qui ordinem
doceat et informet si \ nltis aiiimabus et ordine vtiliter pro-

\idere; omnia etiam instrumenta al) abbate et alus rccupe-

i-avimus et vni soli S. bono mancipio commendavimus ex
jíHrte vestni (unn per liocin quibusdam locis malaplurima
audivinms multoties contigisse A. de Fornels, si ubicum-
que retinueritis, quia ni tempoi-alibus providus est, et dis-

cretus taliter si placct retinei'e dignemini quod vobisetij^si

possit cedííre ad honorem G. de C.uc/ac (|nia eius infamia

ad huc laboi'at per vestras litteías ad aliud monasterium
transmittntis et ¡ji'ííí^es nostras ct nnindatinn super facto

.lacobi de Milars post multas etiam admonitiones et Preces
nostras Abbas et Monaclii exaudiré \el adniittere inill;i

tcnus voluernnt, cum possit eis societas ipsi domni ((mIciií

ad utilitatem pai'iter (íí lioiKjrem Mtteías viístri coiisilii

super cossione Abbatis eidem dari non permisimus, (piia

scimus et vedimus quod non facei'et ct posset domni mnl-
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nas nostras vestro semper exponimus servitio et mandato,
omnia vero que discretioui vestre scibimus? supplicamus
si placct vtoccLilta siiit pariter et sepulta, et salvet Deusvos
per sécula cuneta. Datum in Monasterio Sancti Petri de
Campo rotundo in vigilia Annuntiationis Dominicae anno
Domini millesimo ducentésimo tricésimo secundo, sig)3S

num fratris Raymundi Prioris Rivipolli. Ego P. prior Aru-
lensis subscribo, sigggnum fratris Bernardi Camerarii
sancti Michaelis de Coxano.

VI

Bula de Gregorio IX encargando al abad de San Pe-

dro Y priores de Santa María de Besalú y db Pa-

lera, LA solución de las DIFERENCIAS ENTRE LOS
MONASTERIOS DE CaMPRODÓN Y MOISSAC. AÑO 1234.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Dilectis

filiis abbati Sancti Petri Sánete Marie de Busulduno et de

Palería prioribus Gerundensis diócesis salutem et aposto-

licam benedictionem, querelam dilectorum flliorum con-

ventus monasterii sancti Petri de Campií'otundo gerun-

densis diócesis recepimus continentem quod abbas et con-

ventus Moissiacensis Caturcensis diócesis ipsos falso

dicentes sibi fore subiectos collectis et alus exactionibus